(2021). Tinjauan hukum ekonomi syariah tentang sistem bagi hasil dalam kerja sama budi daya lebah madu antara pemodal dengan pengelola (Studi pada Penangkaran Lebah Madu di Desa Tempel Rejo Kecamatan Kedondong Kabupaten Pesawaran). Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung, 1442 H / 2021 M.
- Syaikhu. (2020). Fikih muamalah. K-Media.
- Tiaranisa, F. (2018). Tinjauan hukum Islam tentang sistem bagi hasil antara pihak pemilik cucian mobil dengan pengelola (Studi kasus pada cucian mobil Kusuma Utama Desa Bandung Baru Kecamatan Adiluwih Kabupaten Pringsewu). Fakultas Syariah Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung, 1439 H / 2018 M.